

OBCHODNÍ PODMÍNKY

Smlouva o dílo č. zhotovitele JI/VY/2013/235

uzavřená podle ust. § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník“)

Čl. 1

Smluvní strany

1. **Město Nové Město na Moravě**
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Lubomír Kubík, investiční technik
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)
2. **COLAS CZ, a.s.**
se sídlem K e Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
divize Silniční stavitelství – oblast Jih, Kosovská 10, 586 37 Jihlava – Region Vysočina
zastoupená Ing. Vítem Weselým – manažerem Regionu Vysočina tel: 733 780 340, dle plné moci
ve věcech technických je oprávněn jednat:
Ing. Jiří Hladík, hlavní stavbyvedoucí tel: 733 780 370,
p. Luboš Bulíček, stavbyvedoucí tel: 733 780 376
IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 7408201/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556
(dále jen „zhotovitel“)

Čl. 2

Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na vlastní náklady, riziko a nebezpečí, na vlastní odpovědnost ve sjednané době a za podmínek této smlouvy provést pro objednatele dílo „**Ulice Tyršova – u kulturního domu – rekonstrukce ploch a sítí – Nové Město na Moravě**“ (dále jen „dílo“) specifikované dále v této smlouvě, a objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.
2. Závaznými podklady, kterými se sjednává obsah, rozsah, způsob a podmínky provedení díla jsou:
 - a) projektová dokumentace „Ulice Tyršova – u kulturního domu – rekonstrukce ploch a sítí – Nové Město na Moravě“, zpracovaná Ing. Janem Vábkem, Žďár nad Sázavou, v 06/2013 pod zak.č. 78-P-13.

- b) zadávací dokumentace veřejné zakázky „Ulice Tyršova – u kulturního domu – rekonstrukce ploch a sítí – Nové Město na Moravě“ (projektová a textová část vč. výkazu výměr) předaná uchazečům zadavatelem v rámci zadávacího řízení;
- c) nabídka zhotovitele, vč. nabídkových položkových rozpočtů zhotovitele;
- d) pravomocná povolení stavby, vyjádření dotčených subjektů a účastníků řízení;
- e) ustanovení příslušných technických norem a předpisů platných v době realizace díla a ustanovení technologických předpisů výrobců jednotlivých částí díla;
- f) návody k montáži, uvedení do provozu a obsluze jednotlivých komponentů díla, pokud je výrobce k těmto komponentům vypracoval.

3. Zhotovitel se zavazuje dílo provést dle této smlouvy.

4. Předmětem smlouvy je kompletní dodávka díla. Dodávkou díla se rozumí provedení všech stavebních a montážních prací včetně dodávek nezbytného stavebního materiálu a konstrukcí potřebných pro řádné zhotovení díla (např. konstrukce zabezpečující bezpečnost práce apod.), dále provedení veškerých činností nezbytných pro řádné a včasné dokončení stavby (včetně úhrady nákladů nebo poplatků s tím spojených) tak, aby v plném rozsahu plnila svůj účel a odpovídala veškerým normám či technickým předpisům vztahujícím se na toto stavební dílo tohoto charakteru.

5. Součástí díla je rovněž:

- a) zajištění a předání předepsaných zkoušek, revizí, atestů, certifikátů a dalších dokladů vztahujících se k dílu v rozsahu, kvalitě a s výsledky podle platných předpisů, příp. podle projektové dokumentace,
- b) zaškolení obsluhy, předání návodů k obsluze, používání a údržbě příslušných částí díla, předání záručních listů,
- c) dodání projektu skutečného provedení stavby v rozsahu dle vyhl.č.499/2006 Sb. v platném znění, a to 2x v listinné podobě a 1x v digitální podobě na CD ve formátu pdf,
- d) dodání geodetického zaměření podle platné vyhlášky města Nové Město na Moravě,
- e) dodání geometrických plánů pro zápis změn do katastru nemovitostí,
- f) dodání všech dokladů potřebných k uvedení stavby, která je předmětem díla, do trvalého provozu (zejména revizní zprávy, atesty od materiálů, návody, záruční listy, doklady o zákonné likvidaci odpadů, apod.),
- g) dodání fotodokumentace z průběhu provádění díla – v digitální podobě na CD ve formátu jpg
- h) zajištění a provedení všech organizačních, kompletačních a technologických činností nutných pro bezvadné a včasné provedení díla.
- i) zařízení staveniště, jeho zajištění, zabezpečení a napojení na inženýrské sítě, vč. nákladů spojených s užíváním veřejného prostranství,
- j) úplné vyčištění a vyklizení dokončené stavby, která je předmětem díla, a staveniště vč. jeho uvedení do původního či s objednatelem dohodnutého stavu,
- k) **komplexní zajištění přeložek stávajících sítí, které jsou součástí předmětu plnění (včetně zajištění všech úkonů, požadovaných jejich správci)**

6. Další podmínky realizace stavby, která je předmětem díla:

- a) zhotovitel si sám na vlastní náklady zajistí veškeré vytýčení inženýrských sítí a tyto převezme od jejich správců včetně převzetí povinností a odpovědnosti v návaznosti na

platné předpisy. K vytýčení přizve zástupce objednatele. Rovněž předá dotčené sítě zpět jejich správcům dle podmínek jednotlivých vyjádření.

- b) zhotovitel si sám na vlastní náklady zajistí projednání, povolení a provedení nutných uzavírek, zvláštního užívání veřejných ploch (překopy komunikací, zeleně, apod.) a příp. změn dopravního značení, v průběhu provádění prací je povinen respektovat požadavky příslušných orgánů dle vydaných stanovisek.
 - c) zhotovitel je na vlastní náklady povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi, provést konečný úklid a vyklizení staveniště, řádně staveniště zabezpečit (oplocení, lávky, označení, osvětlení, strážení, atd.).
 - d) zhotovitel zajistí dozor a soustavnou kontrolu nad bezpečností práce při činnosti na staveništi. Jeho odpovědnost zahrnuje též odpovědnost za osoby, jež se s jeho vědomím zdržují na staveništi.
 - e) zhotovitel si sám na vlastní náklady zajistí skládku materiálů a likvidaci vybouraného materiálu a odpadů vzniklých v průběhu provádění stavby.
 - f) zhotovitel zajistí po celou dobu realizace stavby její zřetelné označení tabulí s údajem, kdo stavbu provádí a s nepřetržitým kontaktem na odpovědného pracovníka zhotovitele.
 - g) dodávka stavby musí být rovněž provedena v souladu s podmínkami dotčených subjektů v rámci povolovacího řízení, zadavatel požaduje komplexní dodávku stavby
 - h) zhotovitel je povinen při návrhu technologických postupů a při vlastní realizaci stavby respektovat provoz stávajících objektů v dané lokalitě a v rámci daných možností minimalizovat dopady stavby na jejich obyvatele (zajištění přístupu, příjezdu, prašnost, hlučnost, atd.).
7. Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele i práce nad rámec předmětu plnění – vícepráce, související s jeho předmětem plnění. Za vícepráce ve smyslu této smlouvy jsou považovány pouze změny a doplňky předmětu díla, dodávky, práce a výkony předem nepředvídatelné, které při realizaci díla přibýly a svým množstvím předmět smlouvy převyšují. Veškeré vícepráce musí být vždy před realizací písemně odsouhlaseny objednatelem (např. zápisem do stavebního deníku nebo dodatkem ke smlouvě) včetně jejich ocenění. Za méněpráce se považují práce v předmětu díla obsažené, avšak neuskutečněné.
8. Objednatel je oprávněn měnit materiály, které mají být použity při realizaci díla a provádět další změny předmětu plnění, což se zavazuje s dostatečným předstihem sdělit a projednat se zhotovitelem tak, aby zhotoviteli nevznikly provozní problémy či škoda způsobená nákupem materiálů a věcí, které při realizaci měly být, ale dle požadavku objednatele nebudou použity. Zhotovitel má nárok na úhradu veškerých zbytečně vynaložených nákladů, pokud již původní materiál zajistil a má ho připraven na skladě.
9. Dopady změn uvedených v čl. 2 odst. 7 a 8 této smlouvy na sjednanou cenu díla, případně termín plnění, budou smluvními stranami upraveny dodatkem ke smlouvě o dílo, přičemž:
- se zhotovitel současně zavazuje, že termín dokončení díla bude dodržen i v případě zvýšení rozsahu díla, které svým rozsahem nepřesáhne 10 % ze sjednané ceny díla za předpokladu, že objednatel u zhotovitele tyto vícepráce uplatní, případně potřeba jejich provedení vyjde najevo s dostatečným předstihem před sjednaným termínem dokončení díla. Za zvýšení rozsahu sjednané ceny díla se považuje pouze rozdíl mezi vícepracemi a méněpracemi.
 - zhotoviteli snížením rozsahu díla nevzniká nárok na náhradu škody při dodržení ustanovení čl. 2 odst. 8 této smlouvy.

přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č.235/2004 Sb. o DPH ve znění pozdějších změn a doplňků.

2. Cena v sobě zahrnuje veškeré dodávky, práce a výkony nutné k realizaci celého kompletního díla, specifikovaného touto smlouvou.
3. Cena je sjednána jako cena nejvýše přípustná a neměnná po celou dobu realizace díla, vyjma případů uvedených v čl. 5 odst. 4 této smlouvy. Cena díla je stanovena na podkladě cenové nabídky zhotovitele.
4. Cena může být změněna pouze v těchto případech:
 - a) pokud dojde na základě požadavku objednatele ke změně předmětu plnění proti smlouvě o dílo,
 - b) pokud dojde ke změně předmětu plnění v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností,
 - c) pokud dojde ke změně předpisů upravujících výši sazby DPH.
5. Při změnách, vícepracích a méněpracích bude změna ceny určena tak, že se zruší příslušná část ceny z cenové nabídky a nahradí se novou cenou, která bude určena takto:
 - a) použitím jednotkových cen uvedených v nabídce zhotovitele
 - b) položkami ceníků RTS Brno platných v době provádění těchto prací, jejichž cenová úroveň bude snížena minimálně na cenovou úroveň nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele, který je přílohou této smlouvy, pokud nebude možné použít postup podle písm. a).
 - c) pokud nelze použít žádný způsob uvedený pod písm. a) a b), pak hodinovou sazbou ve výši 220,- Kč a skutečnými náklady na použitý materiál. Skutečné náklady na použitý materiál zhotovitel doloží příslušnými fakturami. Pokud objednatel zhotoviteli prokáže, že ceny použitého materiálu jsou u jiných dodavatelů nižší, je zhotovitel povinen do ocenění materiálu zahrnout jednotkové ceny stanovené objednatelem podle průzkumu trhu. Obdobným způsobem bude postupováno u hodinových sazeb za použití mechanismů.
6. Má-li při realizaci díla dojít ke změnám předmětu díla z podnětu zhotovitele, je zhotovitel povinen provést soupis těchto navrhovaných změn, doložit jednotlivá množství matematickým výpočtem a ocenit je podle shora uvedených kritérií a předložit tento oceněný soupis objednateli k odsouhlasení. Má-li dojít při realizaci díla ke změnám na základě požadavku objednatele, předá objednatel zhotoviteli soupis těchto požadovaných změn, které zhotovitel ocení stejným způsobem.
7. Pokud finanční objem jednotlivé změny předmětu díla (změna, vícepráce či méněpráce) nepřesáhne bez DPH částku 50.000 Kč, postačí pro sjednání změny zápis ve stavebním deníku a dodatek ke smlouvě bude uzavřen následně, a to nejméně 1x za čtvrt roku nebo v termínu, kdy součet finančního objemu učiněných změn překročí částku 200.000,- Kč bez DPH. Pokud bude finanční objem víceprací nebo méněprací vyšší, než stanovený objem, musí být uzavřen dodatek ke smlouvě o dílo před provedením víceprací nebo v případě nezbytnosti pro plynulost prací ihned po jejich provedení.
8. Pro sjednání drobných změn předmětu díla, víceprací nebo méněprací, které nebudou mít vliv na celkovou cenu díla, postačí odsouhlasení objednatelem a projektantem formou zápisu do stavebního deníku. Toto odsouhlasení musí být provedeno vždy před zahájením příslušných prací.

Čl. 6 Platební podmínky

1. Provedené práce budou uhrazeny měsíčně na základě faktur vystavených zhotovitelem dle skutečně provedených a objednatelem odsouhlasených prací v jednotlivých měsících.
2. Vystavení faktury za dílčí provedené práce 1x měsíčně se považuje za vznik dílčího zdanitelného plnění.
3. Zhotovitel předloží objednateli vždy do posledního kalendářního dne měsíce zjišťovací protokoly (dále jen „protokoly“), a to vždy zvlášť protokol pro rozsah prací sjednaný touto smlouvou a zvlášť protokol pro případné vícepráce, v nichž budou sepsány a oceněny práce, výkony a dodávky zrealizované zhotovitelem v daném měsíci. Protokoly musí být ve shodné struktuře a položky ve shodné posloupnosti s nabídkovými položkovými rozpočty (včetně rozdělení, shodného číselného označení, apod.). Objednatel se zavazuje protokoly vrátit zhotoviteli v termínu do 7 pracovních dnů ode dne jejich předložení a to buď odsouhlaseně, nebo se svými připomínkami. Odsouhlasené protokoly budou vždy přílohou měsíční faktury se zdanitelným plněním. Právo fakturace vzniká zhotoviteli dnem doručení odsouhlasených protokolů. V případě, že objednatel nebude souhlasit s některými položkami protokolu, je povinen je vyznačit a neprodleně jednat se zhotovitelem tak, aby bylo možné i sporné položky plně nebo částečně fakturovat. Pokud přesto nedojde k dohodě, je zhotovitel oprávněn v termínu podle tohoto odstavce fakturovat v plné výši pouze nesporné položky. O sporných položkách bude vedeno samostatné jednání a zhotovitel je bude fakturovat po jejich odsouhlasení zvláštním protokolem samostatnou fakturou.
4. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohu.
5. Objednatel uhradí zhotoviteli oprávněně vystavené faktury až do výše 90 % z celkové sjednané ceny díla. Zbývající část, t.j. 10 % ze sjednané ceny díla, uhradí objednatel zhotoviteli do 30 dnů po předání a převzetí díla za podmínky, že zhotovitel předá objednateli bankovní záruku ve smyslu § 313 obchodního zákoníku ve výši 10% ze sjednané ceny + DPH platnou nejméně 270 dnů. Z této bankovní záruky musí vyplývat právo objednatele čerpat finanční prostředky v případě, že zhotovitel neodstraní případné vady a nedodělky zjištěné při předání a převzetí díla.
6. Bankovní záruku podle předchozího odstavce tohoto článku předloží zhotovitel objednateli v originále listiny nejpozději před zahájením převjímacího a předávacího řízení. Pokud zhotovitel tuto bankovní záruku ve sjednané výši a ve sjednané lhůtě nepředloží, pak dílo není dokončeno a objednatel má právo odmítnout jeho převzetí. Bankovní záruku vrátí objednatel zhotoviteli do 30 dnů po předání a převzetí díla a úspěšném uvedení díla do provozu v případě, že se na díle nevyskytnou žádné vady a nedodělky, nebo v případě, že se na díle vyskytnou vady a nedodělky, do 30 dnů po odstranění posledního z nich nebo po uplynutí doby její platnosti.
7. Bankovní záruku podle předchozích dvou odstavců tohoto článku lze nahradit rovněž složením jistiny ve výši 10 % ze sjednané ceny díla + DPH na bankovní účet objednatele vedený u Komerční banky, a.s., č.ú.6015-1224751/0100, variabilní symbol 187. Složená jistina pak bude plnit funkci bankovní záruky a objednatel tedy bude oprávněn z ní čerpat finanční prostředky v případě, že zhotovitel neodstraní případné vady a nedodělky zjištěné při předání a převzetí díla. Jistina musí být připsána na bankovní účet objednatele nejpozději jeden pracovní den před zahájením převjímacího a předávacího řízení. Jistinu či její zbývající část vrátí objednatel zhotoviteli na jeho účet uvedený v čl. I této smlouvy pod výše uvedeným variabilním symbolem do 30 dnů po předání a převzetí díla a úspěšném uvedení díla do provozu v případě, že se na díle nevyskytnou žádné vady a nedodělky. V případě, že se na díle vyskytnou vady a

nedodělky, vrátí objednatel zhotoviteli jistinu či její zbývající část do 30 dnů po odstranění posledního z nich.

8. Faktury musí m.j. obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ust. §§ 29 – 34 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a účetního dokladu dle ust. § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou každé faktury musí být objednatelem odsouhlasený zjišťovací protokol. Poslední faktura bude označena jako faktura konečná.
9. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu před uplynutím lhůty její splatnosti bez zaplacení v případě, že neobsahuje zákonem stanovené náležitosti, obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje. Objednatel musí uvést důvod vrácení. V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené faktury objednateli.
10. Objednatel uhradí fakturu zhotovitele nejpozději do 30 dnů po jejím obdržení. Objednatel není v prodlení, uhradí-li fakturu do 30 dnů po jejím obdržení, ale po termínu, který je na faktuře uveden jako den splatnosti. Povinnost zaplatit je splněna v den, kdy byla placená částka připsána na účet zhotovitele.
11. Objednatel si vyhrazuje právo na změnu či upřesnění platebních podmínek a fakturace tak, aby tyto byly v souladu s podmínkami poskytnutí dotace.

Čl. 7

Součinnost objednatele

1. Objednatel je povinen protokolárně předat zhotoviteli staveniště v termínech dle čl. 3 odst. 2 této smlouvy. Staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli prostě všech závad a nároků třetích osob (vyjma práv vlastníků a uživatelů pozemků a vlastníků dotčených inženýrských sítí) tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou.
2. Bezprostředně po podpisu této smlouvy předá objednatel zhotoviteli projektovou dokumentaci ve 2 vyhotoveních a do zahájení díla pravomocné povolení stavby vč. vyjádření dotčených subjektů a účastníků řízení.
3. Bude-li objednatel v prodlení se splněním tohoto spolupůsobení, není zhotovitel v prodlení s plněním svých závazků z této smlouvy, zejména dokončit dílo v dohodnutém termínu. V takovém případě se termín dokončení díla prodlužuje o totožný počet kalendářních dnů, po které byl objednatel v prodlení, v případě nepříznivých klimatických podmínek o dobu přiměřenou, kterou smluvní strany dohodnou zápisem do stavebního deníku.

Čl. 8

Záruční doba, odpovědnost za vady, podmínky reklamace

1. Délka záruční doby na dílo se vzájemnou dohodou a v souladu s ust. § 562 a 563 obchodního zákoníku stanovuje v délce 60 měsíců.
2. Zhotovitel neodpovídá za vady, které vzniknou po předání díla neodborným provozováním díla, nedodržováním provozních předpisů a neprováděním běžné údržby. Rovněž neodpovídá za vady příp. výrobků a dodávek provedených nebo dodaných objednatelem.

3. Reklamacie vad vzniklých v záruční době uplatní objednatel u zhotovitele písemně bez zbytečného odkladu, přičemž v reklamaci vadu popíše, nebo uvede, jak se projevuje. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění oprávněně reklamované vady, nejpozději však do 10 dnů od doručení reklamacie objednatelem, pokud strany nedohodnou jiný termín, a vady odstranit v co nejkratším technicky možném termínu. Termín odstranění vad se dohodne vždy písemnou formou. V případě, že se jedná o vady díla bránící provozu díla nebo havárii, zavazuje se zhotovitel nastoupit k odstranění vady díla okamžitě, nejpozději však do 24 hodin od doručení reklamacie zhotoviteli a vadu odstranit okamžitě či v nejkratší možné době. Zhotovitel je povinen započít s odstraněním reklamované vady nejpozději do 10 dnů po obdržení reklamacie i v případě, že reklamaci neuznává jako oprávněnou. Náklady na odstranění vady nese i v tomto případě zhotovitel až do dosažení dohody či rozhodnutí soudu.
4. Jestliže zhotovitel nenastoupí k odstranění reklamované vady či neodstraní reklamovanou vadu ve lhůtách dle čl. 8 odst. 3 této smlouvy, je objednatel oprávněn provést tyto práce sám, nebo jejich provedením pověřit třetí osobu, nebo jejím prostřednictvím zakoupit, nebo vyměnit vadnou část díla. Takto vzniklé prokazatelné a účelně vynaložené náklady je zhotovitel povinen uhradit objednateli do 14 dnů ode dne doručení faktury.
5. Objednatel je povinen zhotoviteli umožnit přístup do prostoru díla, pokud je to potřebné pro možnost řádného odstranění oprávněně reklamovaných vad. Zhotovitel je povinen při odstraňování vad respektovat připomínky uživatele tak, aby provoz díla byl narušen v míře co nejmenší.
6. Zhotovitel provede odstranění reklamovaných vad zjevných i skrytých zjištěných v záruční době na vlastní náklady a odpovědnost. Záruční lhůta za provedené záruční opravy pak běží dále, až do konce záruční doby sjednané pro dílo, nejméně však činí 24 měsíců.
7. Zhotovitel zaručuje, že dílo bude mít po celou záruční dobu vlastnosti podle projektové dokumentace v souladu v současnosti s platnými právními předpisy a ČSN a bude bezpečně způsobilé ke smlouvenému účelu dle podkladů uvedených čl. 2 této smlouvy.

Čl. 9

Podmínky provedení díla

1. Zhotovitel provede práce podle platných předpisů a podmínek sjednaných touto smlouvou.
2. Technické podmínky jsou vymezeny zadávací dokumentací veřejné zakázky „Ulice Tyršova – u kulturního domu – rekonstrukce ploch a sítí – Nové Město na Moravě“. Pokud není stanoveno jinak, pak pro dodávku stavebních prací platí specifikace podle úvodních ustanovení katalogů, popisů a směrných cen stavebních prací a montážních ceníků, jimiž se definuje předepsaná kvalita a způsoby její kontroly, způsoby měření, názvosloví, definice a kde jsou uvedeny základní ČSN týkající se předmětných stavebních prací.
3. Při provádění prací bude zhotovitel respektovat všechny normy (ČSN i ČSNEN), technické předpisy a návody výrobců jednotlivých komponentů, vztahujících se na provedení stavby. Případné odchylky od těchto předpisů musí být předem písemně odsouhlaseny objednatelem.
4. Zhotovitel je oprávněn provést část díla pomocí třetí odborně způsobilé osoby (subdodavatele), pokud tento subdodavatel byl předem písemně odsouhlasen objednatelem. Zhotovitel nemá právo pověřit provedením díla nebo jeho dílčí části jinou osobu, pokud k tomu nemá písemný souhlas objednatele.

5. Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasení osoby stavbyvedoucího. Osoba stavbyvedoucího bude jmenovitě uvedena ve stavebním deníku a zhotovitel ji nesmí bez písemného souhlasu objednatele měnit.
6. Zařízení staveniště si zabezpečuje zhotovitel a cena za jeho zařízení, údržbu, ostrahu a následnou likvidaci vlastního zařízení staveniště po dokončení stavby je součástí ceny díla. Objednatel nemá v prostoru staveniště k dispozici odběrná místa vody, el.energie ani jiných médií. Pokud bude zhotovitel napojení na média potřebovat, zajistí si je vlastními silami a ve vlastní režii.
7. Zhotovitel odpovídá za eventuální škody, které způsobil činností svojí nebo svých subdodavatelů po celou dobu realizace díla až do doby konečné přejímky a převzetí díla objednatelem.
8. Zhotovitel se zavazuje, že přebírá veškeré závazky a povinnosti, které pro něho vyplývají z jeho činnosti z právních předpisů platných na úseku životního prostředí zejm. ze zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 17/1992 Sb., o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů. Při realizaci díla je zhotovitel současně povinen dodržovat další předpisy na úseku ochrany životního prostředí, odpadového a vodního hospodářství a zejména na vlastní účet a v souladu s platnými právními předpisy provádět odvoz a řádnou likvidaci odpadů. V případě porušení těchto předpisů za toto porušení plně odpovídá zhotovitel a nese též na vlastní účet veškeré náklady s tímto porušením spojené. Zhotovitel je povinen zajistit na vlastní náklady nepřetržité odstraňování nečistot, odpadů a sutě vzniklých jeho činnostmi.
9. Zhotovitel se zavazuje, že stavba, která je předmětem díla, bude během celé doby realizace díla do doby ukončení stavby trvale obsazena dostatečným počtem pracovních sil a pracovníků vedení stavby. Pokud toto nebude ze strany zhotovitele dostatečně zajištěno, je povinen na základě upozornění objednatele sjednat bezodkladně nápravu.
10. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu na svůj náklad odstranit znečištění či poškození komunikací objednatele a veřejných komunikací, které při realizaci díla způsobil.
11. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla osobami podle čl. 1 této smlouvy. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými smluvními povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním. Odstranění těchto vad uplatňuje formou zápisu do stavebního deníku, přičemž zhotovitel je povinen bezodkladně sjednat nápravu.
12. Práce, které budou v dalším postupu prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými, je objednatel povinen včas prověřit. Toto prověření provede do 10 pracovních dnů po obdržení výzvy zhotovitele, přičemž tato výzva musí být provedena zápisem ve stavebním deníku a současně o této výzvě uvědomí zhotovitel technický dozor objednatele e-mailem na adresu uvedenou objednatelem ve stavebním deníku. Pokud se zástupce objednatele ke kontrole přes včasné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li objednatel požadovat dodatečně jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se při kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s jejich odkrytím, opravou a zakrytím zhotovitel.
13. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, výrobky, technologie, nebo změny oproti původní nabídce zhotovitele. Zhotovitel se rovněž zavazuje, že použije pouze nepoužité hmoty, materiály a výrobky v nejlepší jakosti, opatřené atestem úředně autorizovaného zkušebního ústavu (byl-li vydán), přičemž nepoužije žádný materiál, o kterém by mu bylo známo, že je škodlivý, či zdravotně a hygienicky závadný.

14. Dosažení předepsaných parametrů a kvality prokazuje zhotovitel atesty, certifikáty, prohlášeními o shodě a provedenými zkouškami. Zhotovitel se zavazuje do 10 dnů po podpisu této smlouvy předat objednateli seznam všech zkoušek a kontrol, které budou prováděny v průběhu zhotovení díla nebo při jeho dokončení. Návrh bude obsahovat rovněž jméno pracovníka zhotovitele, odpovědného za jejich provádění. Objednatel má právo doplnit tento návrh o jím požadované zkoušky a kontroly, pokud nebudou v rozporu s platnými technickými a právními předpisy. Objednatel má právo se zúčastňovat prostřednictvím svého pracovníka pověřeného technickým dozorem všech kontrol a zkoušek prováděných zhotovitelem a má rovněž právo přizvat k nim odpovědné zástupce budoucího provozovatele díla, příp. další osoby. Zhotovitel je povinen přizvat pracovníka pověřeného technickým dozorem ke zkouškám zápisem ve stavebním deníku 10 dnů předem a současně o této výzvě uvědomit zhotovitel technický dozor objednatele e-mailem na adresu uvedenou objednatelem ve stavebním deníku. V případě opakované kontroly nebo zkoušky z důvodů, které leží na straně zhotovitele, hradí náklady zhotovitel.
15. V průběhu provádění díla je zhotovitel povinen do jednoho paré projektové dokumentace pro provedení stavby, které mu pro tento účel poskytne objednatel, zřetelně zakreslovat změny ke kterým došlo v průběhu zhotovení díla způsobem podle předpisů pro zhotovení stavebních výkresů. Na upravovaných výkresech, které budou podkladem projektu skutečného provedení stavby, bude zřetelně uvedeno jméno osoby, která výkres opravila a bude k nim přiložen doklad o projednání s odpovědnou osobou objednatele s vyjádřením jejího souhlasu.
16. Dílčím předáním a převzetím díla nezaniká právo objednatele vytknout při konečném předání a převzetí díla jako celku zhotoviteli vady a nedodělky částí díla předaných a převzatých již dříve dílčími předávacími protokoly.
17. Zhotovitel je povinen se na výzvu objednatele zúčastnit kolaudačního řízení a poskytnout při něm požadované informace o předmětu způsobu provádění díla.
18. Zhotovitel je povinen umožnit provádění případných víceprací třetí osobou a poskytnout jí v tom případě součinnost potřebnou pro řádné a včasné dokončení díla.
19. Zhotovitel je povinen:
 - a) prostor staveniště řádně zabezpečit tak, aby nedošlo ke zranění osob,
 - b) práce realizovat tak, aby nedošlo k poškození stávajících objektů, případná škoda jde k tíži zhotovitele,
 - c) vždy zajistit bezpečný přístup do všech objektů,
 - d) dodržovat při provádění díla limity pro hluchnost podle hygienických předpisů.

Čl. 10

Stavební deník a kontrolní dny

1. Po celou dobu provádění díla je zhotovitel povinen vést na stavbě stavební deník (dále jen deník) ve třech kopiích zápisu. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění předmětu této smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace a údaje o počasí. Stavební deník bude obsahovat zejména přesné označení smluvních stran a zpracovatele projektové dokumentace, seznam dokumentace stavby, včetně změn a doplňků, přehled všech provedených zkoušek jakosti, seznam úředních opatření a dokladů týkajících se díla.
2. Objednatel a jeho technický dozor má právo sledovat obsah deníků a je oprávněn k zápisům připojit své stanovisko. Během pracovní doby musí být deníky na stavbě trvale přístupné a

jejich vedení končí odevzdáním a převzetím díla, případně odstraněním poslední z vad a nedodělků uvedených v zápise o odevzdání a převzetí díla.

3. Listy stavebního deníku musí být očíslovány. Denní záznamy budou vyhotovovány ve 3 stejnopisech. Při denních záznamech nesmějí být vynechána volná místa. Zápisy do deníku je oprávněn činit stavbyvedoucí, zástupci zhotovitele dle čl. 1 této smlouvy, projektant, zástupci objednatele dle čl. 1 této smlouvy, technický dozor objednatele a příslušné orgány státní správy. Smluvní strana je povinna se ke stanoviskům druhé smluvní strany vyjadřovat nejpozději do 7 pracovních dnů. Technický dozor objednatele má právo kdykoli v průběhu stavby po dokončení příslušného záznamu vyjmout pro svoji potřebu 1. kopii příslušného záznamu.
4. Záznamy objednatele, popř. jeho zástupce a technického dozoru objednatele ve stavebním deníku mají účinek bezprostředního písemného sdělení zhotoviteli a platí jako od něho vzaté na vědomí s daným datem. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy o dílo, ale slouží jako podklad pro vypracování případných dodatků k této smlouvě, pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak.
5. V průběhu provádění díla organizuje objednatel kontrolní dny v termínech potřebných pro řádnou kontrolu provádění díla. Předmětem jednání je zpráva zhotovitele o průběhu a postupu stavebních prací, kontrola časového a finančního plnění, připomínky technického a autorského dozoru a projednání případných opatření pro další postup prací. Zhotovitel na těchto kontrolních dnech zajistí účast svých kompetentních zástupců, případně dalších osob požadovaných objednatelem.
6. Objednatel pořizuje z kontrolních dnů zápis s podpisy všech zúčastněných, a pokud nejsou tyto zápisy prováděny přímo do stavebního deníku, pak zhotovitel zapisuje datum konání kontrolního dne a jeho závěry do stavebního deníku.

Čl. 11

Předání a převzetí díla

1. Závazek zhotovitele je splněn řádným ukončením a předáním předmětu díla objednateli v místech kde se dílo provádělo. Řádným ukončením díla je jeho provedení podle smlouvy, projektu a povolení stavby, bez vad a nedodělků. K předání díla dochází na základě přejímacího řízení mezi smluvními stranami a to podepsáním zápisu o předání a převzetí.
2. Nejpozději 15 dnů před dokončením a předáním díla je zhotovitel povinen písemně oznámit objednateli zápisem ve stavebním deníku a technickému dozoru objednatele e-mailem den, kdy bude řádně provedené dílo připraveno k předání a převzetí. Na tomto základě projednají smluvní strany program a organizaci přejímacího řízení a to tak, aby bylo technicky možné ukončit přejímací řízení k datu ukončení díla podle smlouvy.
3. Jestliže zhotovitel, přes zdůvodněné a včasné upozornění objednatele, že dílo není dokončeno, trvá na zahájení přejímacího řízení a při něm se prokáže, že dílo opravdu není řádně dokončeno, objednatel dílo nepřevzme a náklady neúspěšného i opakovaného řízení nese zhotovitel.
4. Zhotovitel je povinen přizvat k přejímacímu řízení ty své subdodavatele, jejichž účast je nutná k řádnému předání díla.
5. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, pořizuje zápis o předání a převzetí objednatel. Zápis obsahuje zejména:
 - údaje určující zhotovitele a objednatele se jmény osob oprávněných jednat

- popis díla, které je předmětem předání a převzetí
 - popis případných změn díla vůči projektu pro provedení
 - dohodu o provedení předepsaných nebo sjednaných zkoušek
 - prohlášení objednatele, zda předmět díla přejímá či nepřejímá.
6. Převezme-li objednatel dílo s vadami a nedodělkami, bude součástí zápisu o předání a převzetí díla soupis těchto vad a nedodělků s uvedením termínů jejich odstranění a dohoda o zpřístupnění prostor pro jejich odstraňování. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady a nedodělkami.
7. Pokud objednatel převezme dílo s ojedinělými vadami nebo nedodělkami a nedojde-li mezi smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění zjištěných vad a nedodělků, pak platí, že vady a nedodělkami musí být odstraněny do 14 dnů ode dne předání a převzetí díla. Zhotovitel je povinen ve stanovené lhůtě odstranit vady nebo nedodělkami i v případě, kdy podle jeho názoru za vady a nedodělkami neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do dosažení dohody či rozhodnutí soudu zhotovitel.
8. Nejpozději při zahájení přejímky dokončeného předmětu díla předloží zhotovitel objednateli veškerou potřebnou dokumentaci k řádnému provozování a kolaudaci díla, resp. stavby, která je předmětem díla, zejména:
- a) projekt skutečného provedení stavby,
 - b) seznam strojů a zařízení, které jsou součástí odevzdávaného díla, jejich pasporty, kopie záručních listů, návody k obsluze,
 - c) atesty použitých materiálů, certifikáty jednotlivých výrobků včetně prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, záruční listy, revizní zprávy, protokoly o zkouškách a zaškolení obsluhy,
 - d) originály a 2.kopie stavebních deníků,
 - e) veškerou další dokumentaci, uvedenou v čl. 2 odst. 5 písm. a) až g) této smlouvy,
- Veškerá dokumentace musí být předána v českém jazyce.
9. Pokud obecně závazné předpisy a normy nebo projektová dokumentace stanoví provedení zkoušek, revizí a atestů osvědčujících smlouvené vlastnosti díla, musí úspěšné provedení těchto zkoušek předcházet převzetí díla. Za úplnost těchto zkoušek a jejich výsledek plně ručí zhotovitel.
10. Podmínky odpovědnosti za vady se řídí ustanovením § 560 a násl. obchodního zákoníku, pokud tato smlouva nestanoví jinak.

Čl. 12

Vlastnictví k dílu a odpovědnost za škodu

1. Vlastníkem všech věcí, které zhotovitel opatří k provedení díla do doby jejich zabudování do předmětného objektu je zhotovitel. Od okamžiku zabudování přechází vlastnické právo k zabudovanému materiálu na objednatele.
2. Od okamžiku převzetí staveniště od objednatele až do dne konečného předání a převzetí díla nese zhotovitel nebezpečí vzniku škody na věci (ztráta, odcizení, zničení, poškození, živelná pohroma, apod.) na prováděném díle.

3. Zhotovitel nese odpovědnost za škodu, kterou by svou činností způsobil na majetku objednatele, vlastníka a provozovatele dotčených objektů a třetích osob. Nese i odpovědnost za poškození zdraví, které by svou činností způsobil těmto osobám, nebo které by vzniklo v souvislosti s činností zhotovitele anebo osob, které pro něj dílo provádějí.

Čl. 13

Odstoupení od smlouvy, podstatné porušení smlouvy, smluvní pokuty

1. Za podstatné porušení smluvních povinností, zakládající právo objednatele k odstoupení od této smlouvy, se považují tyto skutečnosti:
 - a) nezačátek prací z důvodů na straně zhotovitele ani do 6 pracovních dnů od sjednaného termínu zahájení prací,
 - b) prodlení zhotovitele s dokončením díla delší jak 15 dnů,
 - c) opakované nedodržení pokynů objednatele zhotovitelem, k jejichž udělení je objednatel podle smlouvy o dílo nebo podle zákona oprávněn, neprovádění prací v kvalitě dle příslušných norem, platných předpisů a této smlouvy.
2. Za podstatné porušení smluvních povinností, zakládající právo zhotovitele k odstoupení od této smlouvy, se považuje neposkytnutí součinnosti objednatelem dle čl. 7 této smlouvy ani po předchozí výzvě k zjednání nápravy.
3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a jeho účinnost nastává okamžikem jeho doručení druhé straně.
4. Smluvní pokuty jsou stanoveny takto:
 - a) při prodlení zhotovitele s předáním díla objednateli ve sjednaném termínu vyúčtuje objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,15 % ze sjednané ceny díla (vč. DPH) za každý i započatý den prodlení až do předání a převzetí,
 - b) při prodlení zhotovitele se zahájením prací na díle zhotovitelem vyúčtuje objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení,
 - c) při prodlení zhotovitele s odstraňováním vad a nedodělků ve lhůtách uvedených v zápisu o předání a převzetí vyúčtuje objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý nedodělek nebo vadu a každý i započatý den prodlení,
 - d) při prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště ve lhůtě uvedené v zápisu o předání a převzetí vyúčtuje objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení,
 - e) při prodlení zhotovitele s odstraňováním reklamovaných vad ve lhůtách dle této smlouvy vyúčtuje objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení,
 - f) pokud zhotovitel nepředá objednateli bankovní záruku nebo nesloží jistinu dle ustanovení v čl.6 této smlouvy, vyúčtuje objednatel zhotoviteli smluvní pokutu za nesplnění této povinnosti ve výši 10.000,- Kč,
 - g) v případě prodlení se splatností faktury má zhotovitel právo vyúčtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,15 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení,
 - h) při bezdůvodném prodlení objednatele s převzetím dokončeného díla bez vad a nedodělků má zhotovitel právo vyúčtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení,
 - i) v případě odstoupení od smlouvy vyjma případů uvedených v čl.13, odst. 1 a 2 této smlouvy, je odstupující strana povinna uhradit druhé straně smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč,

- j) v případě, že objednatel odstoupí od smlouvy z toho důvodu, že zhotovitel nezačne práci do 6 pracovních dnů od sjednaného termínu zahájení prací, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč,
 - k) v případě, že zhotovitel použije pro provedení díla nebo jeho části bez souhlasu objednatele subdodavatele nebo použije jiného, než objednatelem odsouhlaseného subdodavatele, vyúčtuje objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou jednotlivou, objednatelem neodsouhlasenou změnu,
 - l) v případě, že zhotovitel změní bez souhlasu objednatele osobu stavbyvedoucího, vyúčtuje objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou jednotlivou, objednatelem neodsouhlasenou změnu,
5. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doručení jejího písemného vyúčtování druhé smluvní straně, případně je možno uplatněnou smluvní pokutu započíst vůči druhé smluvní straně.
6. Sjednáním, resp. zaplacením, výše uvedených smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody.

Čl. 14 Vyšší moc

1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují skutečnosti, které nejsou závislé na vůli smluvních stran a ani nemohou být smluvními stranami ovlivněny, jako např. živelné pohromy, povstání, občanské nepokoje, válka, mobilizace, kosterní, archeologické, či jinak významné nálezy, na jejichž podkladě bude zhotovitel či objednatel ze zákona, či na základě úředního opatření povinen zastavit realizaci díla a jiné podobné události.
2. Stane-li se plnění v důsledku vyšší moci nemožným, a to nejpozději do jednoho měsíce od zásahu vyšší moci, strana, která se bude odvolávat na vyšší moc, požádá druhou smluvní stranu o úpravu této smlouvy z pohledu předmětu, doby a ceny plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se na vyšší moc odvolala, právo od smlouvy o dílo písemně odstoupit.

Čl. 15 Změna závazku

1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání zástupců smluvních stran.

Čl. 16 Ostatní ujednání

1. Odpovědným zástupcem zhotovitele je **Luboš Bulíček, stavbyvedoucí tel: 733 780 376.**
2. Zhotovitel je povinen mít uzavřenou odpovídající smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jeho činností na cizím majetku a na životě a zdraví třetích osob, a to po celou dobu realizace díla. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně

celku dle této smlouvy. Na výzvu objednatele je zhotovitel povinen předložit objednateli pojistnou smlouvu k nahlédnutí nebo mu poskytnout její kopii.

3. Pokud zhotovitel provádí část díla pomocí třetí osoby, tak za práci všech svých subdodavatelů ručí zhotovitel v plném rozsahu tak, jako by je prováděl sám.
4. Zhotovitel je podle § 2e) zákona č.320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
5. Zhotovitel se zavazuje poskytnout potřebnou součinnost poskytovateli dotace nebo jím pověřeným osobám při kontrolách, auditech nebo monitorování řešení a realizace stavby, zejména jim poskytnout na vyžádání veškerou dokumentaci projektu, účetní doklady, vysvětlující informace a umožnit prohlídku na místě.
6. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci a doklady týkající se této stavby (tj. zejména originál smlouvy vč. jejích případných dodatků a jejích příloh, veškeré originály dokladů a originály projektové dokumentace a dalších dokumentů souvisejících s realizací stavby) po dobu nejméně 10 let od jejího dokončení.

Čl. 17 Závěrečná ustanovení

1. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.
2. Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory vyplývající z této smlouvy a realizace díla budou řešit zejména cestou vzájemné dohody s cílem dosáhnout smírného řešení a naplnění účelu této smlouvy, V případě, že by k dohodě nedošlo, bude příp. spor řešen soudem příslušným podle sídla objednatele.
3. Jakákoli změna smluvních stran zúčastněných na této smlouvě podléhá schválení druhou smluvní stranou.
4. V případě, že některé ustanovení této smlouvy bude neplatné, nemá tato skutečnost vliv na platnost ostatních ujednání.
5. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů objednatelem s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k plnění podmínek smlouvy. Výkresy a informace získané od objednatele smí zhotovitel použít pouze pro účely vyplývající z této smlouvy, pro jiné účely je smí použít pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.
6. Zhotovitel souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů (jména a příjmení, adresy trvalého, příp. přechodného bydliště, data narození, telefonního čísla obsažených v této smlouvě objednatelem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení evidence a majetkoprávní agendy, projednání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních údajů předejít záměně účastníků právního vztahu.

Tento souhlas je poskytován na dobu neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel pro který budou uvedené osobní údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Zhotovitel si je zároveň vědom svých práv podle § 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

7. Zhotovitel dále souhlasí s tím, že ze strany objednatele bude, resp. může být, při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.
8. Výkresy a informace získané od objednatele smí zhotovitel použít pouze pro účely vyplývající z této smlouvy. Pro jiné účely je smí použit pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele.
9. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy o dílo.
10. Tato smlouva byla sepsána ve 4 vyhotoveních s platností originálu, a každá ze smluvních stran obdrží dvě z nich. Toto ujednání platí i pro všechny návrhy změn a dodatky k této smlouvě.
11. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na její 66 řádné schůzi dne 17.06.2013 pod bodem č. 15. programu.
12. Přílohou smlouvy je:

Příloha č.1 – Položkový rozpočet.
13. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.
14. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

v Novém Městě na Moravě dne 22.8.2013

v Jihlavě dne 21.08.2013

objednatel:

zhotovitel:

.....
Michal Šmarda
starosta města



.....
Ing. Vít Weselý
manažer Regionu Vysočina
divize Silniční stavitelství
COLAS CZ, a.s.

COLAS CZ, a.s.
provozovna Žďár nad Sázavou
Strojírenská ul., 581 01 Žďár nad Sázavou
DIČ: CZ26177005 7
Tel: 566 623 318, Fax: 566 621 887

popis	Cena	DPH	Cena s DPH
Stavba: JOO13624 - Město Nové Město na Moravě - Ulice "Tyršova - U kulturního domu" - Rekonstrukce ploch, sítí			
Objekt: SO 1 - Komunikace	1 567 809,49	329 239,99	1 897 049,48
Objekt: SO 2 - Dešťová kanalizace	160 677,67	33 742,31	194 419,98
Objekt: SO 3 - Přeložka vodovodu a přemístění nadzemního hydrantu	128 058,41	26 892,27	154 950,67
Objekt: SO 4 - Veřejné osvětlení	257 320,10	54 037,22	311 357,32
Objekt: SO 5 - Sadové úpravy	25 748,56	5 407,20	31 155,75
Objekt: SO 6 - Místní síť PVSEK (Město Nové Město na Moravě)	163 804,15	34 398,87	198 203,02
Objekt: SO 7 - Přeložka a ochrana PVSEK (Telefónica O2, CR,a.s.)	175 920,48	36 943,30	212 863,78
CELKEM Stavba: JOO13624 - Město Nové Město na Moravě - Uli	2 479 338,84	520 661,16	3 000 000,00

CENOVÁ NABÍDKA

21.8.2013

21.6.2013

Kč	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Název: JOO13624 - Město Nové Město na Moravě - Ulice "Tyršova - U kulturního domu" - Rekonstrukce ploch, sítí					
Objekt: SO 1 - Komunikace					
001 - Zemní práce					
001	113106111	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z mozaiky	136,00000 m2	12,00	1 632,00
002	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	178,00000 m2	27,00	4 806,00
003	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic	187,00000 m2	29,00	5 423,00
004	113106521	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 200 m2 z drobných kostek do lože z kameniva	334,00000 m2	15,00	5 010,00
005	113107151	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm	178,00000 m2	12,00	2 136,00
006	113107152	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	136,00000 m2	18,00	2 448,00
007	113107161	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	208,00000 m2	29,00	6 032,00
008	113107163	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	397,00000 m2	45,00	17 865,00
009	113107170	Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	208,00000 m2	40,00	8 320,00
010	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 50 mm	208,00000 m2	19,00	3 952,00
011	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 mm	334,00000 m2	34,00	11 356,00
012	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	148,00000 m	79,00	11 692,00
013	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	343,00000 m	47,00	16 121,00
014	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	69,20000 M3	32,00	2 214,40
015	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	69,20000 M3	100,00	6 920,00
016	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepidlost	20,76000 M3	14,00	290,64
017	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	69,20000 M3	49,00	3 390,80
018	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	95,40000 M3	68,00	6 487,20
019	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	26,20000 M3	86,00	2 253,20
020	171201201	Uložení sypaniny na skládky	138,40000 M3	21,00	2 906,40
021	181102302	Úprava pláň v zářezích se zhutněním	1 145,00000 m2	14,00	16 030,00
022	113107041	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 50 mm při překozech inž sítí	25,00000 m2	90,00	2 250,00
Součet za 001 - Zemní práce					139 535,64

005 - Komunikace

023	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	392,00000 m2	95,00	37 240,00
024	564851114	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 180 mm	70,00000 m2	112,00	7 840,00
025	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	495,00000 m2	125,00	61 875,00
026	564861113	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 220 mm	227,00000 m2	137,00	31 099,00
027	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,06 m3/m2	103,00000 m2	44,00	4 532,00
028	567122111	Podklad z kameniva zpevněného cementem KSC I tl 120 mm	298,00000 m2	195,00	58 110,00
029	567134112	Podklad z podkladového betonu tř. PB II (C 16/20) tl 200 mm	70,00000 m2	388,00	27 160,00
030	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	0,26167 tun	31 975,00	8 366,74

CENOVÁ NABÍDKA

21.8.2013

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena cel.
031	572331111	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem tl 50 mm	22,00000 m2	219,00	4 818,00
032	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 50 mm	25,00000 m2	238,00	5 950,00
033	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	25,00000 m2	13,00	325,00
034	583800140	mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedá	8,40000 tun	2 550,00	21 420,00
035	591411111	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	195,00000 m2	382,00	74 490,00
036	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	376,00000 m2	411,00	154 536,00
037	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	885,00000 m2	209,00	184 965,00
038	596212312	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 100 mm skupiny A pl do 300 m2	56,00000 m2	209,00	11 704,00
039	596211214	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A	885,00000 m2	2,00	1 770,00
040	592452660	Betonová zámková dlažba 20 x 10 x 8 cm pískovcová, hnědá	294,92000 m2	219,00	64 587,48
041	583COM	Dlaždice COMCON CD60, 200x200x60mm bílá - reliéfní	27,54000 m2	3 485,00	95 976,90
042	5924526600	Betonová zámková dlažba 20 x 10 x 8 cm pro nevidomé červená	32,32000 m2	375,00	12 120,00
043	592453110	Betonová zámková dlažba 20 x 10 x 8 cm přírodní	457,53000 m2	159,00	72 747,27
044	5924520500	Betonová zámková dlažba barevná 19, 6x16,1x12 cm	56,56000 m2	329,00	18 608,24
Součet za 005 - Komunikace					960 240,63
009 - Ostatní konstrukce					
045	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	14,00000 KUS	193,00	2 702,00
046	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5-4,0 m s betonovým základem a patkou	10,00000 KUS	728,00	7 280,00
047	404442320	značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm	3,00000 KUS	1 007,00	3 021,00
048	404442580	značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm	3,00000 KUS	1 243,00	3 729,00
049	404452250	sloupek Zn 60 - 350	3,00000 KUS	574,00	1 722,00
050	404452400	patka hliníková HP 60	10,00000 KUS	546,00	5 460,00
051	404452530	víčko plastové na sloupek 60	11,00000 KUS	17,00	187,00
052	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	12,00000 KUS	74,00	888,00
053	404452610	spona upínací Bandimex 12,7 mm (bal. 100 kusů)	0,02000 100 KU	757,00	15,14
054	915131112	Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílou barvou přechody pro chodce, šipky nebo symboly	12,80000 m2	171,00	2 188,80
055	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	12,80000 m2	24,00	307,20
056	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrrou do lože z betonu C16/20 s vyspárováním	274,00000 m	101,00	27 674,00
057	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu C16/20 s vyspárováním	664,60000 m	209,00	138 901,40
058	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu C16/20	25,41800 M3	650,00	16 521,70
059	592174600	OBRUBNIK CHOD ABO 2-15 100X15X25 A	154,53000 KUS	75,00	11 589,75

CENOVÁ NABÍDKA

21.8.2013

Kč Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
9 919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	274,00000 m	5,00	1 370,00
060 592174750	OBRUB SIL ABO100/15/15 II N SEDY A	73,73000 KUS	73,00	5 382,29
060 919121112	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	274,00000 m	71,00	19 454,00
061 592174500	obrubník betonový silniční ABO 1-15 100x15x30 cm	28,28000 KUS	142,00	4 015,76
061 919721291	Geomříž pro vyztužení stávajícího asfaltového povrchu ze skelných vláken	23,00000 m2	158,00	3 634,00
062 592174760	OBRUB SIL ABO100/15/25 II LV SEDYA	4,04000 KUS	253,00	1 022,12
063 592174770	OBRUB SIL ABO100/15/25 II PV SEDYA	6,06000 KUS	253,00	1 533,18
064 592174900	OBRUB SIL ABO 13-10 100X10X25	371,68000 KUS	71,00	26 389,28
065 919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	274,00000 m	57,00	15 618,00
066 592175080	Betonový obrubník silniční obloukový - vnější, poloměr r=200 cm, délka vnějšího oblouku 78 cm 78x15/12x25 cm přírodní	38,38000 KUS	253,00	9 710,14
067 592175070	Betonový obrubník silniční obloukový - vnější, poloměr r=100 cm, délka vnějšího oblouku 78 cm 78 x 15/12 x 25 cm přírodní	3,03000 KUS	253,00	766,59
Součet za 009 - Ostatní konstrukce				311 082,35
098 - Bourání konstrukcí				
068 966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	12,00000 ks	237,00	2 844,00
069 966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	5,00000 KUS	40,00	200,00
Součet za 098 - Bourání konstrukcí				3 044,00
099 - Staveništní přesun hmot				
070 998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	1 097,47590 tun	10,00	10 974,76
Součet za 099 - Staveništní přesun hmot				10 974,76
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot				
071 979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	108,00000 m2	21,00	2 268,00
072 979071131	Očištění dlažebních kostek mozaikových kamenivem těženým nebo MV	136,00000 m2	41,00	5 576,00
073 997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	45,30800 tun	193,00	8 744,44
074 997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	246,96000 tun	36,00	8 890,56
075 997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	2 222,64000 tun	7,00	15 558,48
076 997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	382,14000 tun	40,00	15 285,60
077 997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	3 316,02000 tun	6,50	21 554,13
078 997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	45,30800 tun	76,00	3 443,41
079 997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	193,42000 tun	10,00	1 934,20

CENOVÁ NABÍDKA

21.8.2013

Měna: Kč				21.8.2013	
Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
080	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	81,84000 tun	10,00	818,40
081	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	246,96000 tun	10,00	2 469,60
Součet za		D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot			86 542,82
ON - Ostatní náklady					
087	012203000	Geodetické zaměření skutečného provedení - "Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí"	1,00000 soubor	10 124,29	10 124,29
088	012303000	Geodetické práce po výstavbě - "náklady na vyhotovení geometrického plánu"	1,00000 soubor	11 590,00	11 590,00
089	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - "náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu"	1,00000 soubor	950,00	950,00
Součet za		ON - Ostatní náklady			22 664,29
VN - Vedlejší náklady					
082	012	Vytyčení inženýrských sítí- "náklady spojené s vytyčením stávajících inženýrských sítí jejich správci před zahájením stavby"	1,00000 soubor	5 700,00	5 700,00
083	012002000	Geodetické práce - vytyčení stavby	1,00000 soubor	3 800,00	3 800,00
084	030001000	Zařízení staveniště - "Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště."	1,00000 soubor	6 175,00	6 175,00
085	043134000	Zkoušky zatěžkávací - "únostnosti pláně, konstrukčních vrstev"	6,00000 KUS	1 425,00	8 550,00
086	0440	Dopravní opatření po dobu stavby	1,00000 Kč	9 500,00	9 500,00
Součet za		VN - Vedlejší náklady			33 725,00
Celkem		Objekt: SO 1 - Komunikace			1 567 809,49
Objekt: SO 2 - Dešťová kanalizace					
1 - Zemní práce					
001	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	1,00000 m	237,00	237,00
002	120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	1,13000 M3	486,00	549,18
003	130901121R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého	0,80990 M3	2 903,00	2 351,14
004	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	9,80500 M3	176,00	1 725,68
005	132301211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	13,95950 M3	342,00	4 774,15
006	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	23,36760 M3	730,00	17 058,35
007	133301101R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3	16,46920 M3	939,00	15 464,58
008	133401101R00	Hloubení šachet v hornině 5	8,90060 M3	1 138,00	10 128,88
009	138401201R00	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.5	0,89010 M3	1 580,00	1 406,36
010	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	23,76450 M3	65,00	1 544,69
011	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	3,66020 M3	48,00	175,69
012	162601152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 5000 m	8,90060 M3	54,00	480,63
013	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	12,56080 M3	21,00	263,78
014	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním	59,94110 M3	35,00	2 097,94
015	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	8,21900 M3	204,00	1 676,68
016	171201201RT1	Poplatek za skládku - vybouraná kanalizace	1,37680 t	285,00	392,39

CENOVÁ NABÍDKA

Kč		Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	21.8.2013
Kód					Cena celk.
7	174101101R0	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, zrušené šachty	2,18400 m3	35,00	76,44
018	58337332R	šterkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída C	14,11200 t	127,00	1 792,22
Součet za		1 - Zemní práce			62 195,77
4 - Vodorovné konstrukce					
019	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	1,85000 M3	523,00	967,55
020	451573111R01	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm, lože pod vpusti a plast.šachty	1,20400 m3	523,00	629,69
Součet za		4 - Vodorovné konstrukce			1 597,24
8 - Trubní vedení					
021	810361111R00	Přeseknutí betonové trouby DN do 250 mm	5,00000 KUS	76,00	380,00
022	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	12,40000 m	27,00	334,80
023	871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	6,10000 m	29,00	176,90
024	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	5,00000 KUS	49,00	245,00
025	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	3,00000 KUS	58,00	174,00
026	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	18,50000 m	18,00	333,00
027	894432112R00	Osazení plastové šachty revizní prům.425 mm, Wavin	1,00000 KUS	159,00	159,00
028	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	1,00000 KUS	567,00	567,00
029	899203111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg	5,00000 KUS	627,00	3 135,00
030	817314111R01	Navrtávka DN 150 do betonového potrubí, osazení sedla	3,00000 KUS	4 902,00	14 706,00
031	817314111R02	Navrtávka DN 200 do betonového potrubí, osazení sedla	1,00000 KUS	4 902,00	4 902,00
032	895941311R02	Zřízení vpusti uliční z dílců	5,00000 KUS	1 121,00	5 605,00
033	899203211T00	Dmtž mříž litina+rám -150kg	5,00000 KUS	129,00	645,00
034	899623141R01	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15, zaslepení potr.po zrušených vpustích	0,04710 m3	2 644,00	124,53
035	28611262.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká,, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 mm; l = 5000,0 mm	2,71060 KUS	625,00	1 694,13
036	28611265.AR	trubka plastová kanalizační PVC; hladká,, s hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 5,90 mm; l = 5000,0 mm	1,33350 KUS	1 127,00	1 502,85
037	28651660.AR	koleno PVC; 15,0 °; D = 160,0 mm; s 1	2,03000 KUS	58,00	117,74
038	28651664.AR	koleno PVC; 87,0 °; D = 160,0 mm; s 1	3,04500 KUS	76,00	231,42
039	28651693.AR	redukce excentrická; PVC; d = 200,0 mm; d2 = 160 mm; l = 213 mm; hladká, hrdlová	2,03000 KUS	97,00	196,91
040	28651833.AR	zátka hrdlová DN 200,0 mm	1,01500 KUS	57,00	57,86
041	286971403R	trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; D = 476,0 mm; l = 2000,0 mm	1,00000 KUS	2 058,00	2 058,00
042	286971412R	trubka plastová kanalizační PVC-U; hladká, teleskopická; l = 375,0 mm	1,00000 KUS	775,00	775,00
043	286971683R	dno šachetní s výkvnými hrdly; sběrné s přítokem levým i pravým; PP; typ X; úhel odpadu 0 °; DN = 478,0 mm; l = 619 mm; š = 478 mm; h = 638 mm; DN žlabu 200 mm	1,00000 KUS	3 410,00	3 410,00
044	55241704R	poklop kanalizační kruhový do teleskopu; DN šachty 425 mm; litinový; únosnost 12 500 kg	1,00000 KUS	2 394,00	2 394,00
045	55242140R1	Mříž kanalizační litinová s rámem 500x500 mm 40t	5,00000 KUS	2 508,00	12 540,00
046	55291002R1	Vložka BC 12/166	3,04500 KUS	439,00	1 336,76

CENOVÁ NABÍDKA

21.8.2013

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena cel.
047	55291003R1	Vložka BC 21/208	1,01500 KUS	637,00	646,50
048	55291200R1	Sedlo Flex-seal FA 150 ST	3,04500 KUS	1 395,00	4 247,78
049	55291201R1	Sedlo Flex-seal FA 200 B	1,01500 KUS	2 011,00	2 041,17
050	59223801T	skruž železobetonová TBV-Q 50/20 CP	5,05000 ks	507,00	2 560,35
051	59223802T	skruž železobetonová TBV-Q 50/29 SN	5,05000 ks	308,00	1 555,40
052	59223803T	skruž železobetonová TBV-Q 50/59 SV	5,05000 ks	462,00	2 333,10
053	59223806T	skruž železobetonová TBV-Q 50/65 SZ15PVC	5,05000 ks	690,00	3 484,50
054	59223808T	skruž železobetonová TBV-Q 50/49 KV	5,05000 ks	616,00	3 110,80
Součet za		8 - Trubní vedení			77 781,54
9 - Ostatní konstrukce, bourání					
055	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	0,75000 tun	23,00	17,25
056	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	3,00000 tun	6,00	18,00
057	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	0,75000 tun	9,00	6,75
Součet za		9 - Ostatní konstrukce, bourání			42,00
99 - Staveništní přesun hmot					
058	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	25,61869 tun	81,00	2 075,11
Součet za		99 - Staveništní přesun hmot			2 075,11
ON - Ostatní náklady					
062	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	1,00000 soubor	1 140,00	1 140,00
063	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	1,00000 soubor	3 990,00	3 990,00
064	005241030T	Vyhotovení geometrického plánu	1,00000 soubor	3 990,00	3 990,00
Součet za		ON - Ostatní náklady			9 120,00
VN - Vedlejší náklady					
059	005111020T	Geodetické vytyčení stavby	1,00000 soubor	5 016,00	5 016,00
060	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	1,00000 soubor	1 710,00	1 710,00
061	005121 R	Zařízení staveniště	1,00000 soubor	1 140,00	1 140,00
Součet za		VN - Vedlejší náklady			7 866,00
Celkem		Objekt: SO 2 - Dešťová kanalizace			160 677,67

Objekt: SO 3 - Přeložka vodovodu a přemístění nadzemního hydrantu**1 - Zemní práce**

001	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	0,82500 M3	40,00	33,00
002	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	15,67500 M3	159,00	2 492,33
003	132301211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	16,50000 M3	308,00	5 082,00
004	132401201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5	6,87940 M3	802,00	5 517,28
005	138401201R00	Dolamování rýh ve vrstvě do 0,5 m v hor.5	0,68790 M3	1 285,00	883,95
006	151101102R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m	72,50800 m2	101,00	7 323,31
007	151101112R00	Odstanění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	72,50800 m2	66,00	4 785,53
008	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	32,17500 M3	58,00	1 866,15
009	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	6,87940 M3	81,00	557,23
010	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	3,35060 M3	86,00	288,15
011	162601152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 5000 m	6,87940 M3	98,00	674,18
012	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	10,23000 M3	19,00	194,37
013	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	28,82440 M3	64,00	1 844,76
014	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	7,41450 M3	184,00	1 364,27
015	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	3,30000 m2	18,00	59,40

CENOVÁ NABÍDKA

21.8.2013

Kč	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
16	181201101R00	Úprava pláně v násypech v hor. 1-4, bez zhutnění	3,30000 m2	6,00	19,80
017	181301104R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm., do 500m2	3,30000 m2	35,00	115,50
018	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	0,08660 kg	103,00	8,92
019	58337332R	štěrkopísek frakce 0,0 až 22,0 mm; třída C	12,73070 t	201,00	2 558,87
Součet za		1 - Zemní práce			35 669,00
4 - Vodorovné konstrukce					
020	451573111R00	Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 63 mm	2,47500 M3	471,00	1 165,73
021	452313131R00	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15	0,51820 M3	2 277,00	1 179,94
022	452353101R00	Bednění bloků pod potrubí	3,01080 m2	201,00	605,17
Součet za		4 - Vodorovné konstrukce			2 950,84
8 - Trubní vedení					
023	850315121R00	Výřez nebo výsek na potrubí litinovém DN 150	2,00000 KUS	2 262,00	4 524,00
024	851601104R00	Montáž potrubí tlakového, tvárná litina DN 150	15,00000 m	155,00	2 325,00
025	852241121R00	Montáž trub litin. tlak. přír. ve výkopu DN 80	1,00000 KUS	386,00	386,00
026	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	2,00000 KUS	253,00	506,00
027	857312121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 150	1,00000 KUS	518,00	518,00
028	857314121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 150	1,00000 KUS	679,00	679,00
029	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	1,00000 KUS	412,00	412,00
030	891247211R00	Montáž hydrantů nadzemních DN 80	1,00000 KUS	394,00	394,00
031	892351111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 200	15,00000 m	48,00	720,00
032	892372111R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300	1,00000 USEK	3 012,00	3 012,00
033	892353111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 200	15,00000 m	149,00	2 235,00
034	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	1,00000 KUS	276,00	276,00
035	852241121R01	Demontáž trub litin. tlak. přír. ve výkopu DN 80	1,00000 KUS	386,00	386,00
036	857242121R01	Demontáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	1,00000 KUS	253,00	253,00
037	857313131T00	Montáž spojek DN 150	2,00000 ks	589,00	1 178,00
038	891247211R01	Demontáž hydrantů nadzemních DN 80	1,00000 KUS	394,00	394,00
039	42227204R	šoupátko přírubové použití uzavírací přírubová armatura; médium pitná a užitková voda, odpadní voda; DN 80; l = 180 mm; PN 10 nebo 16; D 200 mm; max.provozní tlak 16 bar; max teplota 70 °C; povrch.ochrana vně i uvnitř epoxidovým práškem	1,01000 KUS	2 514,00	2 539,14
040	4227363701T	Hydrantová drenáž 12.21	1,00000 ks	359,00	359,00
041	422913305R	souprava zemní teleskopická pro ruční ovládání šoupat a domovních šoupátek; DN 65-80; šoupátková; rozsah min.1., 05m max. 1,75m; provedení dvoudílné; mat. vnější chránička z PE, ovl.čtyřhran z litiny, vnitřní teleskop ze zink. oceli	1,01000 KUS	945,00	954,45
042	4229136001T	Poklop uliční kulatý malý Euro 7.2.1	1,00000 ks	518,00	518,00
043	4239278001T	Sady nerezových šroubů, matic a podložek k přír.spojům	7,00000 soubor	133,00	931,00
044	55251133R	trouba litinová vodovodní; tvárná litina; hrdlová; DN 150,0 mm; l = 6000,0 mm; spoj běžný pružný násuvný; PFA 79 bar; uvnitř VCM; vně krycí vrstva epoxi, zinko-Al povlak 400 g/m2	15,15000 m	1 084,00	16 422,60
045	5525852706R	tvarovka přírubová s hladkým koncem tvárná litina; DN 150 mm; l = 380 mm; povrch. úprava práškový epoxid	1,01000 KUS	1 794,00	1 811,94
046	55259112R1	Orion příruba 9.4.2.158192 DN150 158-192mm, napojení LT	1,01000 KUS	4 246,00	4 288,46

CENOVÁ NABÍDKA

21.8.2013

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena cel.
047	55259113R1	Orion spojka 9.4.1.158192 DN150 158-192mm, spojení TLT a LT	1,01000 KUS	5 193,00	5 244,90
048	552599953R	tvorovka přírubová s přírubovou odbočkou tvárná litina; DN 1 = 150 mm; DN 2 = 80 mm; povrch. úprava práškový epoxid	1,01000 KUS	2 907,00	2 936,07
049	55260023R	příruba tvárná litina; slepá; DN 80 mm; povrch. úprava práškový epoxid	1,01000 KUS	543,00	548,43
Součet za		8 - Trubní vedení			54 752,02
99 - Staveništní přesun hmot					
050	998273101R00	Přesun hmot, trubní vedení litinové, otevř. výkop	19,54858 tun	244,00	4 769,85
Součet za		99 - Staveništní přesun hmot			4 769,85
M21 - Elektromontáže					
051	210800626R00	Vodič nn a vn CYA 6 mm2 uložený volně	21,00000 m	16,00	336,00
052	34142157R	Vodič silový pevně uložení CYA 6,00 mm2	21,00000 m	15,00	315,00
Součet za		M21 - Elektromontáže			651,00
M46 - Zemní práce při montážích					
053	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	15,00000 m	10,00	150,00
Součet za		M46 - Zemní práce při montážích			150,00
ON - Ostatní náklady					
057	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	1,00000 soubor	513,00	513,00
058	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	1,00000 soubor	462,00	462,00
059	005241030T	Vyhotovení geometrického plánu	1,00000 soubor	3 078,00	3 078,00
060	005301010RT	Pitná voda z veřejné sítě	9,90000 m3	103,00	1 019,70
061	005301012T	Krácený rozbor pitné vody	1,00000 soubor	4 275,00	4 275,00
062	005301020RT	Práce spojené s napojením na stávající vodovod	2,00000 soubor	4 275,00	8 550,00
063	005301030RT	Vypuštění, odvzdušnění, odkalení	1,00000 soubor	4 275,00	4 275,00
064	005331010T	Ověření funkce signalizačního vodiče, včetně protokolu	1,00000 soubor	4 275,00	4 275,00
Součet za		ON - Ostatní náklady			26 447,70
VN - Vedlejší náklady					
054	005111020T	Geodetické vytyčení stavby	1,00000 soubor	1 129,00	1 129,00
055	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	1,00000 soubor	1 026,00	1 026,00
056	005121 R	Zařízení staveniště	1,00000 soubor	513,00	513,00
Součet za		VN - Vedlejší náklady			2 668,00
Celkem		Objekt: SO 3 - Přeložka vodovodu a přemístění nadzemního hydrantu			128 058,41

Objekt: SO 4 - Veřejné osvětlení**M - ELEKTROINSTALACE-MONTAZ**

001	210100251R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2	12,00000 KUS	130,00	1 560,00
002	210100252R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x25 mm2	20,00000 KUS	152,00	3 040,00
003	210102001R00	Spojka epoxid. plast.kabely 1kV, SVPe 4x25 mm2	2,00000 KUS	286,00	572,00
004	210120102R06	PATRONA NOZOVA DO 500V VC.DODAVKY POJISTKY	12,00000 KUS	61,00	732,00
005	210190003R01	MONTAZ SR ROZVADECE NA PLAST PILIR	1,00000 KUS	495,00	495,00
006	210190004R01	MONTAZ PLAST. PILIRE PRO SR	1,00000 KUS	495,00	495,00
007	210202010R01	SVIT VYBOJ PRO OSVETLENÍ PRECHODU NA TRMEN VYLOZNIKU	3,00000 KUS	204,00	612,00
008	210202015R01	SVIT VYBOJ PARKOVE	3,00000 KUS	182,00	546,00

CENOVÁ NABÍDKA

Kč				21.8.2013	
Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	
009	210204002R01 STOZAR OSVETLOV OCEL 5M NOVY	3,00000 KUS	715,00	2 145,00	
010	210204011R01 STOZAR OSVETLOV OCEL 6M PRECHODY	3,00000 KUS	1 045,00	3 135,00	
011	210204012R01 STOZAR OSVETLOV OCEL 5M STAVAJICI VC. SVORKOVNICE, SVITIDLA ...	2,00000 KUS	495,00	990,00	
012	210204103R00 Výložník ocelový 1ramenný do 35 kg	2,00000 KUS	182,00	364,00	
013	210204104R00 Výložník ocelový 1ramenný nad 35 kg	1,00000 KUS	275,00	275,00	
014	210204201R00 Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	6,00000 KUS	132,00	792,00	
015	210220002R00 Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm	30,00000 m	20,00	600,00	
016	210220021R00 Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2	220,00000 m	17,00	3 740,00	
017	210220302R00 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/	39,00000 KUS	31,00	1 209,00	
018	210810005R00 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	40,00000 m	9,00	360,00	
019	210901015R00 KABEL AYKY-J 750V 4X16 VOLNE	320,00000 m	13,00	4 160,00	
020	203R00 ZEDNICKE VYPOMOCI M21 cl.13,odst.5a	1,00000 Kč	550,00	550,00	
021	100254480206F Automobil nákladní S 706 MTP 24	2,00000 Sh	495,00	990,00	
022	180456000900F Montážní plošina na autopod. MTP 27 (T148)	4,00000 Sh	528,00	2 112,00	
023	900R00 HZS -nezmeritelne prace -cl.17,o.1a PRACE V SR - POJISTKOVE SKRINI	1,00000 hod	286,00	286,00	
024	900R01 HZS -nezmeritelne prace -cl.17,o.1a NEPREDVIDANE PRACE/ NATERY, PRIP.	3,00000 hod	286,00	858,00	
025	900R02 HZS -nezmeritelne prace -cl.17,o.1a PRACE NA STAVAJICICH STOZARECH V.O.	3,00000 hod	286,00	858,00	
026	900R03 HZS -nezmeritelne prace -cl.17,o.1a PRUZHUMNE PRACE	3,00000 hod	286,00	858,00	
027	900R07 HZS -nezmeritelne prace -cl.17,o.1a DEMONTAZE STAVAJICICH STOZARU	4,00000 hod	286,00	1 144,00	
Součet za M - ELEKTROINSTALACE-MONTAZ				33 478,00	
M M - ELEKTROINSTALACE-MATERIAL					
028	15615235R drát ocelový; tažený, měkký; pozink.; pr. 10,00 mm; jak. 11 343	30,00000 kg	28,00	840,00	
029	31673544 STOZAR PARKOVY l = 5,0m POZINK (2 x ODSAZENY - pr.114-89-60 mm)	3,00000 KUS	3 172,00	9 516,00	
030	31673545 STOZAR K PRECHODU l = 6,0m POZINK. (ZESILENY - pr.133-108-89mm)	3,00000 KUS	4 367,00	13 101,00	
031	31677530 VYLOZNIK l = 1m (FeZn) (JEDNORAMENNY - pr.60mm)	2,00000 KUS	924,00	1 848,00	
032	31677536 VYLOZNIK l = 2,5m (FeZn) (JEDNORAMENNY - pr.60mm)	1,00000 KUS	1 155,00	1 155,00	
033	34111032R kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk.prostorách v zemi, betonu; Cu plně holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet žil 3; průřez vodiče 1,5 mm2; teplota použití -30 až 70 °C; samozhášivý; odolnost vůči UV záření	40,00000 m	11,00	440,00	
034	34112316 KABEL AL JADRO AYKY-J 4X16	320,00000 m	33,00	10 560,00	
035	34523115R spodek pojistky typ E 27, podélný; otřesuvzdorný	6,00000 KUS	17,00	102,00	
036	34562044 SVORNICE ST SV10B	6,00000 KUS	572,00	3 432,00	
037	34760612 VYBOJKA SODIK OSRAM NAV-T 70W SUPER	3,00000 KUS	243,00	729,00	
038	34760697 VYBOJKA PRO PRECHOD (HCI-TT 250W)	3,00000 KUS	726,00	2 178,00	
039	348449241 SVIT VYBOJKOVE (GW 86) NAV-T 70W (DLE POZADAVKU INVESTORA)	3,00000 KUS	1 948,00	5 844,00	
040	34844927 SVIT. VYBOJ. PRECHOD. PRAVE 250W	3,00000 KUS	5 104,00	15 312,00	
041	35436200 SPOJKA KAB SIL PASK EP SVPE-1	2,00000 KUS	300,00	600,00	
042	35441120R pásek uzemňovací provedení pozinkovaný; 30 x 4 mm	220,00000 m	29,00	6 380,00	

CENOVÁ NABÍDKA

21.8.2013

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena cel.
043	35441895R	svorka připojovací; provedení Fe/Zn	6,00000 KUS	10,00	60,00
044	35441925R	svorka zkušební pro lano; provedení Fe/Zn	1,00000 KUS	33,00	33,00
045	35441986R	svorka pro zemní pásku; provedení Fe/Zn	32,00000 KUS	44,00	1 408,00
046	141R00	PRIRAZKA ZA PODRUŽNY MATERIAL M21	1,00000 Kč	660,00	660,00
Součet za		M M - ELEKTROINSTALACE-MATERIAL			74 198,00
M S - ELEKTROINSTALACE-SPECIFIKACE					
047	35700008	ROZVODNICE SR 1 - 4 x POJ. ODPINAC VCETNE PLAST. PLAST.PILIRE	1,00000 KUS	9 790,00	9 790,00
048	111R00	MIMOSTAVENISTNI DOPRAVA cl.8,ods.3a	1,00000 Kč	495,00	495,00
049	131R00	PRESUN DO ZONY M21,22,36,39 cl.8	1,00000 Kč	220,00	220,00
Součet za		M S - ELEKTROINSTALACE-SPECIFIKACE			10 505,00
M46 - ZEMNI PRACE					
050	460010022R00	Vytýčení kabelové trasy podél silnice	0,30000 km	715,00	214,50
051	460030033RT3	Vytrhání kostek drobných, lože písek, nezalité sp., z plochy nad 10 m2	15,00000 m2	94,00	1 410,00
052	460050602RT2	JÁMA PRO SPOJKU HOR.4 RUČNÍ VÝKOP JÁMY	2,00000 KUS	385,00	770,00
053	460050703R01	JÁMA PRO STOŽÁRY VEŘ.OSVĚTL. HOR.3	5,00000 m3	836,00	4 180,00
054	460050713R01	JAMA PRO PILIR DO 2 M3 ZEM3	0,30000 m3	836,00	250,80
055	460050714R01	JÁMA PRO STOŽÁRY VEŘ.OSVĚTL. HOR.4 (HLOUBKA 1,50m)	3,00000 m3	935,00	2 805,00
056	460100001R00	Pouzdrový základ 250x800 mm mimo osu trasy	5,00000 KUS	1 265,00	6 325,00
057	460100002R00	Pouzdrový základ 250x1500 mm mimo osu trasy	3,00000 KUS	1 595,00	4 785,00
058	460120002R01	ZÁHOZ JÁMY PRO SPOJKU HOR.3-4 UPĚCHOVÁNÍ A ÚPRAVA POVRCHU	2,00000 KUS	132,00	264,00
059	460120002RT1	Zához jámy, hornina třídy 3 - 4, upěchování a úprava povrchu	0,30000 m3	176,00	52,80
060	460120061RT1	Odvoz zeminy, odvoz zeminy včetně naložení	20,00000 m3	385,00	7 700,00
061	460200163R00	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3	70,00000 m	94,00	6 580,00
062	460200303R00	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3	5,00000 m	160,00	800,00
063	460201043R00	Výkop kabelové rýhy 100/80 cm hor.3	115,00000 m	253,00	29 095,00
064	460201083R00	Výkop kabelové rýhy 100/120cm hor.3	30,00000 m	297,00	8 910,00
065	460420022R00	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku	180,00000 m	53,00	9 540,00
066	460420041R01	ZRI KAB LOZ ZRNA 8MM 30/30CM PISEK PRO CHRANICKU - ZDUSANI	40,00000 m	61,00	2 440,00
067	460420041RT2	Zřízení kab.lože v rýze 100 cm z pís./cem. 12 cm, lože tloušťky 10 cm	2,00000 m	86,00	172,00
068	460420501RT0	KŘÍŽOVATKA S PLYNOVODEM DODÁVKAA OSAZENÍ BETONOVÉHO ŽLABU	1,00000 KUS	715,00	715,00
069	460420501RT2	KŘÍŽOVATKA S VODOVODEM	5,00000 KUS	286,00	1 430,00
070	460490011R00	ZAKRYTÍ KABELU FOLII PVC 22 CM	230,00000 m	12,00	2 760,00
071	460510021R01	KAB PROSTUP PVC ROURA 10 CM VC. TR. (AROT) 110/94 DELKA 6M	48,00000 m	50,00	2 400,00
072	460510201RT1	Žlab kabelový prefabrikovaný TK 1, neasfaltovaný, včetně dodávky žlabu a poklopu	2,00000 m	303,00	606,00
073	460560153R00	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3	70,00000 m	42,00	2 940,00
074	460560283R00	Zához rýhy 50/100 cm, hornina třídy 3	5,00000 m	61,00	305,00
075	460561033R00	Zához rýhy 100/70 cm, hornina třídy 3	115,00000 m	105,00	12 075,00
076	460561064R00	Zához rýhy 100/100 cm, hornina třídy 4	30,00000 m	116,00	3 480,00
077	460620013R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	200,00000 m2	31,00	6 200,00
078	460620052R00	KLADENÍ DLAŽBY, MALE KOSTKY	15,00000 m2	440,00	6 600,00
079	460650012RT1	Podkladová vrstva ze štěrku tl. 8 cm, ze štěrku tl. 8 cm	15,00000 m2	72,00	1 080,00
Součet za		M46 - ZEMNI PRACE			126 885,10

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 11 / 13
21.8.2013

21.8.2013

Kč	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
MZR - ELEKTROINSTALACE - REVIZE					
080	905R01	HZS-revize provoz.souboru a st.obj. REVIZE	14,00000 hod	286,00	4 004,00
Součet za		MZR - ELEKTROINSTALACE - REVIZE			4 004,00
VN - Vedlejší náklady					
081	VRN0	GZS	1,00000 soubor	8 250,00	8 250,00
Součet za		VN - Vedlejší náklady			8 250,00
Celkem		Objekt: SO 4 - Veřejné osvětlení			257 320,10
Objekt: SO 5 - Sadové úpravy					
001 - Zemní práce					
001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	43,00000 M3	52,00	2 236,00
002	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	43,00000 M3	91,00	3 913,00
003	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	213,00000 m2	21,00	4 473,00
004	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	213,00000 m2	18,00	3 834,00
005	181301103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	213,00000 m2	38,00	8 094,00
006	183403114	Obdělání půdy kultivátorem v rovině a svahu do 1:5	213,00000 m2	1,00	213,00
007	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	426,00000 m2	5,00	2 130,00
008	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	213,00000 m2	1,00	213,00
009	005724200	osivo směs travní parková okrasná	5,32500 kg	120,00	639,00
Součet za		001 - Zemní práce			25 745,00
099 - Staveništní přesun hmot					
010	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinné úpravy vodorovně do 5000 m	0,00530 tun	671,00	3,56
Součet za		099 - Staveništní přesun hmot			3,56
Celkem		Objekt: SO 5 - Sadové úpravy			25 748,56
Objekt: SO 6 - Místní síť PVSEK (Město Nové Město na Moravě)					
M21 - Elektroinstalace - montáž					
001	210810003	Montáž měděných kabel-vytyčovací drát, uložených volně	1 554,00000 m	11,00	17 094,00
002	341110120	Kabel CU - vytyčovací drát	1 554,00000 m	23,00	35 742,00
Součet za		M21 - Elektroinstalace - montáž			52 836,00
M22 - Montáž sdělovací a signalizační techniky					
003	220182022	Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí	1 554,00000 m	22,00	34 188,00
004	220182026	Montáž spojky na HDPE trubce rovné nebo redukční	7,00000 KUS	114,00	798,00
005	220182027	Montáž koncovky nebo záslepky Plasson na HDPE trubku	3,00000 KUS	50,00	150,00
006	286HDPE	Trubka HDPE 40/33mm	354,00000 m	33,00	11 682,00
007	286SPOJKA	Spojka trubky HDPE 40mm, 12mm	7,00000 KUS	144,00	1 008,00
008	286KONC	Koncovka trubky HDPE 40mm, 12mm	3,00000 KUS	175,00	525,00
009	286HDPE	Trubka HDPE mikrotrubička 12/8mm	1 200,00000 m	13,00	15 600,00

CENOVÁ NABÍDKA

21.8.2013

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena cel.
Součet za		M22 - Montáž sdělovací a signalizační techniky			63 951,00
M46 - Zemní práce při montážích					
010	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	0,17700 km	852,00	150,80
011	460030007	Sejmutí ornice ručně v hornině třídy 2, vrstva tloušťky přes 15 cm	6,00000 M3	231,00	1 386,00
012	460200513	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 60 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3	65,00000 m	98,00	6 370,00
013	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	177,00000 m	8,00	1 416,00
014	460490053	Krytí spojek, koncovek a odbočnic cihlami s ložem a zásypem pískem	7,00000 KUS	251,00	1 757,00
015	460510066	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 20 cm	40,50000 m	94,00	3 807,00
016	460560513	Zásyp rýh ručně šířky 60 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	65,00000 m	56,00	3 640,00
017	460561602	Zásyp rýh ručně ostatních rozměrů, z horniny třídy 2	6,00000 M3	145,00	870,00
018	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	24,00000 M3	76,00	1 824,00
019	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	96,00000 M3	18,00	1 728,00
020	460620007	Zatravnění včetně zalití vodou na rovině	28,20000 m2	9,00	253,80
021	460620012	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 2	28,20000 m2	15,00	423,00
022	583373030	STERKOPISEK 0-8 C A	43,63200 tun	216,00	9 424,51
023	005724200	SMES TRAVNI PARKOVA OKRASNA A	1,12800 kg	94,00	106,03
024	286139700	POTRUBI OCHRAN. PEHD 160MM	40,50000 m	266,00	10 773,00
Součet za		M46 - Zemní práce při montážích			43 929,15
ON - Ostatní náklady					
025	012203000	Geodetické zaměření skutečného provedení - "Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí"	1,00000 soubor	2 138,00	2 138,00
026	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - "náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu"	1,00000 soubor	950,00	950,00
Součet za		ON - Ostatní náklady			3 088,00
Celkem		Objekt: SO 6 - Místní síť PVSEK (Město Nové Město na Moravě)			163 804,15
Objekt: SO 7 - Přeložka a ochrana PVSEK (Telefónica O2, CR,a.s.)					
M21 - Elektroinstalace - montáž					
001	210810003	Montáž měděných kabel-vytyčovací drát, uložených volně	470,00000 m	12,00	5 640,00
002	341110120	Kabel CU - vytyčovací drát	470,00000 m	24,00	11 280,00
Součet za		M21 - Elektroinstalace - montáž			16 920,00
M22 - Montáž sdělovací a zabezpečovací techniky					
003	220060664	Uložení kabelu volně, ručně vč. spojování apod.	470,00000 m	150,00	70 500,00
004	341236480	Kabel metalický	484,10000 m	109,00	52 766,90
005	341spojka	Kabelová spojka metal. kabelu	10,00000 KUS	228,00	2 280,00
Součet za		M22 - Montáž sdělovací a zabezpečovací techniky			125 546,90

CENOVÁ NABÍDKA

a: Kč				21.8.2013	
f.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
J06	460200263	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	14,00000 m	112,00	1 568,00
007	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	470,00000 m	9,00	4 230,00
008	460510066	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 20 cm	28,00000 m	98,00	2 744,00
009	460560263	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	14,00000 m	65,00	910,00
010	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	6,00000 M3	79,00	474,00
011	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	24,00000 M3	19,00	456,00
012	583373030	STERKOPISEK 0-8 C A	10,90800 tun	222,00	2 421,58
013	286139700	POTRUBI OCHRAN. PEHD 160MM	28,00000 m	275,00	7 700,00
014	460510274	Kanály do rýhy ze žlabů plastových šířky do 20 cm	14,50000 m	17,00	246,50
015	345751450	ŽLAB ZEKAN3 (130X140) ŽLAB S VÍKE	14,50000 m	205,00	2 972,50
016	345751460	ŽLAB ZEKAN3 (130X140) SPOJKA	8,00000 KUS	17,00	136,00
Součet za		M46 - Zemní práce při montážích			23 858,58
ON - Ostatní náklady					
017	012203000	Geodetické zaměření skutečného provedení - "Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí"	1,00000 soubor	8 645,00	8 645,00
018	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - "náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu"	1,00000 soubor	950,00	950,00
Součet za		ON - Ostatní náklady			9 595,00
Celkem		Objekt: SO 7 - Přeložka a ochrana PVSEK (Telefónica O2, CR,a.s.)			175 920,48
CELKEM Stavba: JOO13624 - Město Nové Město na Moravě - Ulice "Tyršova - U kulturního domu" - Rekon:					2 479 338,84